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Tjänsteskrivelse – Förslag till yttrande över remissen 
Välfärdsstrategi i länets samtliga kommuner samt Region 
Gävleborg 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden fastställer yttrandet till kommunstyrelsen. 

Utbildningsnämnden föreslår kommunstyrelsen att anta Välfärdsstrategin för den 
samverkan Gävle kommun genomför inom ramen för Nätverk Välfärd, att den därmed 
ersätter tidigare överenskommelser rörande länssamverkan. 

Ärendebeskrivning 

Bakgrund 
2020 gav Nätverk Välfärd Länsledning i uppdrag att arbeta fram en Välfärdsstrategi som 
ska ersätta de så kallade gemensamma utgångspunkterna som är de övergripande 
överenskommelserna för samverkan mellan Region Gävleborg och länets kommuner 
inom välfärdsområdet. Strategin ska således stödja samverkan på länsnivå, och ska inte 
ersätta eller komplettera lokala styrdokument. 

Strategin ska ge en överordnad inriktning och struktur av samverkansarbete inom 
välfärdsområdet för att nå målen för välfärden. Strategin ska stödja i att göra 
gemensamma prioriteringar för vår samverkan inom välfärdsområdet. Strategin ska 
också stödja Nätverk Välfärd att kunna fastställa gemensamma mål inom prioriterade 
områden. 

Baserat på Välfärdsstrategin ska Länsledning ta fram årliga handlingsplaner för 
samverkan för att omsätta strategin i konkreta åtgärder. 

Region Gävleborg som innehar rollen som ordförande för Nätverk Välfärd har nu 
överlämnat strategin till respektive kommun att hantera. Kommunstyrelsen i Gävle har 
sänt förslaget till remiss till utbildningsnämnden, arbetsmarknads- och 
funktionsrättsnämnden, socialnämnden och omvårdnadsnämnden för yttrande. 

Yttrande 
Utbildning Gävle föreslår utbildningsnämnden att fastställa yttrandet till 
kommunstyrelsen och föreslår utbildningsnämnden att föreslå kommunstyrelsen att anta 
Välfärdsstrategin för den samverkan Gävle kommun genomför inom ramen för Nätverk 
Välfärd, att den därmed ersätter tidigare överenskommelser rörande länssamverkan. 

 

Beslutsunderlag 
Remiss – Välfärdsstrategi i länets samtliga kommuner samt Region Gävleborg 

Expedieras till 
Kommunstyrelsen 
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Barnchecklista 
Varje beslut som berör barn och ungdomar ska föregås av en bedömning om barns 
rättigheter tillvaratagits i enlighet med FN:s konvention om barnets rättigheter. 
Barnchecklistan ska upprättas vid beredning av ärenden till nämnd och styrelse och ska 
bifogas ärendet som en bilaga. 

Kommer beslutet på ett direkt eller indirekt sätt att beröra barn/ungdomar? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: 

Strategin är ett övergripande styrdokument för bland annat utbildningsfrågor. 

Innebär beslutet att barns och ungdomars bästa sätts i främsta rummet? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: 

Strategin har bland annat som mål att genom samverkan åstadkomma ett 
utbildningssystem som ger alla likvärdiga möjligheter till ett livslångt lärande. 

Har barn och ungdomar fått uttrycka sin mening? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: 

Utbildningsnämnden är enbart remissinstans i ärendet. 

Har särskild hänsyn tagits till barn och ungdomar i behov av särskilt stöd? 

Ja
 

Nej
 

Motivera svaret: 

Utbildningsnämnden är enbart remissinstans i ärendet. 
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